
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 88/2023 

 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wzajemnych rozliczeń między 

jednostkami w ewidencji i łącznym sprawozdaniu finansowym  

 
 
    Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), rozdziału 5 i 6 ustawy z dnia 29 września 1994r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2023r., poz. 120 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. W zarządzeniu Nr 163/2015 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie wzajemnych rozliczeń między jednostkami  

w ewidencji i łącznym sprawozdaniu finansowym, załącznik Nr 2 otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Dyrektorom jednostek 

budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

                                                                            
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
                                                                             
                                                    

 

 



 

 
 

 

                                                                    Załącznik do zarządzenia Nr 88/2023 
                                                                                   Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
                                                                                   z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

         

 

Wykaz jednostek zobowiązanych do prowadzenia ewidencji 

wzajemnych wyłączeń 

 

I. Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miejski 

2. Publiczne Przedszkole Nr 1 

3. Publiczne Przedszkole Nr 3 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 

5. Szkoła Podstawowa Nr 5 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 1 

7. Zespół Szkół Nr 2 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 

            10. Ośrodek Pomocy Społecznej 

            11. Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

            12. Miejski Żłobek Nr 1 

            13. Nowodworskie Centrum Usług Wspólnych 

 

II. Samorządowe zakłady budżetowe 

1. Miejski Zakład Oczyszczania 

 

 

 

 

 

 

                      


